
Oracle Síla mysli - Bio Fermentovaná funkční strava
10 g balení 10 sáčků

  

100% přírodní živá strava. Naklíčená a fermentovaná směs superpotravin Bio organických semen,
ovoce a bylin s probiotiky.vyvinutá speciálně pro podporu mozkových funkcí.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH399,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 399,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceArtrisan Superfoods 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Oracle_strava_sacky.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21638&virtuemart_category_id=62&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=547&tmpl=component


Popis Oracle - 100% p?írodní živá strava (naklí?eno a fermentováno), vyvinutá speciáln? pro podporu
mozkových funkcí
Speciáln? vyvinutý holistický vzorec 14 složek pro podporu mozkových funkcí, koncentrace, zvýšení
kvality spánku, prevence stresu a pravidelný metabolický detox
- 100% funk?ní výživa v kvalit? BIO a 100% RAW
- Tradi?ní receptura našich p?edk? z naklí?ených a fermentovaných organických semen, ovoce a bylin
- Vysoký p?irozený obsah bioaktivních složek (GABA), enzym?, probiotických kultur, naturálních
vitamín?, minerál? a aminokyselin.
- Produkt neobsahuje: um?lá sladidla, balastní aditiva, plnidla a pojiva, laktózu, sóju, GMO, um?lé
p?ísady, barviva, konzerva?ní látky nebo cokoli syntetického p?vodu.
- Vyrobeno z obilovin, které neobsahují lepek.
Jedno balení má 200 g a obsahuje 20 porcí
 Nastartujte proud životní energie! Jsme pln? p?esv?d?eni o tom, že pravidelná konzumace (jedna lžíce
denn? = 10 g) m?že v dlouhodobém m??ítku zajistit nejen optimální fungování celého organizmu, ale
také to jak se cítíme, jak jsme odolní a kolik máme energie!
Oracle je vícesložková funk?ní potravina, speciáln? navržená pro podporu mozkových funkcí, vnit?ního
klidu a rovnováhy. Zvyšuje koncentraci, osv?žuje mysl, zlepšuje spánek, peristaltiku a st?evní rovnováhu
(vyvažuje mikrobiom), posiluje imunitu a alkalizuje (metabolický detox).
Oracle je mimo?ádn? vhodný pro všechny jedince vystavené stresu. Jedna dávka 10g poskytuje plnou
denní dávku GABA v naturální, tedy p?irozené form? (zdroj fermentace). GABA (kyselina gama
aminomáselná) se stará o mozkové funkce, mentální kapacitu a podporuje uvol?ování endorfin?. Unikátní
receptura obsahuje navíc 100% stravitelných vitamín?, minerál?, vlákniny, enzym?, aminokyselin a
probiotických kultur z naklí?ených a fermentovaných organických semen, ovoce a bylin. Dop?ejte si
kreativitu a sílu mysli s Oracle!
Oracle - holistický vzorec 14 p?írodních ingrediencí
Klí?ení & fermentace (enzymatický proces): 5 složek = naklí?ené a fermentované otruby z hn?dé rýže
v kvalit? BIO, naklí?ené a fermentované otruby ze zlatého prosa v kvalit? BIO, naklí?ené a fermentované
otruby ze zlatého lnu v kvalit? BIO, naklí?ené a fermentované otruby z konopí v kvalit? BIO, aktivovaná
dý?ová semínka v kvalit? BIO
Fytonutrienty: 6 složek = arónie v kvalit? BIO, šípek v kvalit? BIO, jablko v kvalit? BIO, jeruzalémský
arty?ok v kvalit? BIO, extrakt z citronu v kvalit? BIO, kop?iva v kvalit? BIO
Živé kultury na bázi rostlin: 3 složky = probiotické kultury (lactobacillus, bifidobacterium bifidum),
sušené droždí v kvalit? BIO
Živá strava, to je bioaktivní síla živých enzym?, p?írodních biofaktor?, probiotických kultur, organických
vitamín? a organicky vázaných minerál?.
Vývoj tohoto produktu vycházejícího z tradi?ních receptur, je výsledkem dlouhé v?decké práce a ?ady
studií, z nichž mnohé se týkají sledování dopadu a výhod naklí?ených a fermentovaných potravin u lidí s
r?znými zdravotními problémy. Celý proces klí?ení a fermentace semen jako koncept, byl vyvinut ve
spolupráci se špi?kovým týmem evropských specialist?, který zkoumal p?ínos klí?ících a fermentovaných
potravin u jednotlivých pacient?. Výsledkem je jedine?ná naturální technologie (know-how), která nejenže
optimalizuje obsah živin v produktu, ale navyšuje p?ítomností p?írodních enzym? celkový bioenergetický
potenciál. Mluvíme tedy jak o fermentaci ?ásti semen, tak o jejich klí?ení, které trvá 36 hodin. V okamžiku
kdy klí?ení dosáhne maximální koncentrace bioaktivních látek, celý proces je zastaven a produkt je za
nízkých teplot šetrn? a pomalu dehydratován.
Sjedno?te sílu a moudrost starov?kých p?edk? a poci?te p?íliv životn? d?ležité energie - od ?asného rána
do pozdního ve?era!
„Produkt Oracle je inspirován legendárními v?štci - posvátnými proroky ve starov?kých spole?nostech.
V?štci byli prost?edníky nejvyššího v?domí na zemi a m?li velkou mentální sílu! Naší touhou je kultivovat



tyto schopnosti a vlastnosti, abychom posílili mentální síly moderního ?lov?ka“
Snadné použití! Oracle m?že být sou?ástí plnohodnotné snídan?, smoothie, ob?erstvení nebo lehké
ve?e?e
Oracle lze p?idat do jogurtu, džusu, smoothies, koktejl?, dezert? nebo salátových dresink?. Další
možností je jednoduchá konzumace ve sklenici s vodou, zde je pot?eba po?ítat s tím, že nerozpustná
vláknina m?že klesnout na dno sklenice. D?kladn? promíchejte.
Jednotlivé produkty Ancestral Superfoods lze libovoln? kombinovat, vzájemn? se dopl?ují a posilují!
Mezi oblíbené dvojice pat?í nap?. Druidess + Oracle pro krásu, energii a mentální výkon žen, Chieftain +
Oracle pro výkon, energii a mentální sílu muž?, nebo Warrior + Oracle pro fyzickou a mentální sílu. Bez
ohledu na to, jaké kombinace si sami vybereme, jedním z nejjednodušších, nejdostupn?jších a
nejrychlejších zp?sob?, jak je integrovat do našeho každodenního života, je kombinovat je s jiným
starodávným a tradi?ním fermentovaným produktem pro naše zem? - jogurtem (pro vegany jsou
alternativou rostlinná mléka).
Balení: 200 g

Dávkování: 1 polévková lžíce denn?. P?idejte ke 100 - 150 g ovoce (nap?. banány a kiwi) a smíchejte se
700 ml tekutiny (?erstvá š?áva, sójové nebo rýžové mléko) v šejkru. Balení obsahuje 20 porcí.

Upozorn?ní: Skladujte v chladu, suchu a temnu. Minimální trvanlivost uvedena na zadní stran? obalu.

Výživové údaje: 100 g (% RHP)
Energetická hodnota: 1012 kJ/ 244 kcal
Tuky: 12,8 g
Z toho nasycené mastné kyseliny: 1,6 g
Sacharidy: 30,4 g
Z toho cukry: 7,5 g
Vláknina: 31,8 g
Bílkoviny: 21,4 g
S?l: 0,13 g
Vitamín B1: 1,82 mg (165,6 %)
Vitamín B3:9,7 mg (60,6 %)
Vitamín B6: 2,11 mg (150,6 %)
Folát: 247,50 µg (123,8 %)
Vitamín C: 20,10 mg (25,1 %)
Vitamín E: 5,15 mg (42,9 %)
Vápník: 627,66 mg (78,5 %)
Fosfor: 341,55 mg (48,8 %)
Ho??ík: 230,67 mg (61,5 %)
Železo: 7,18 mg (51,3 %)
Zinek: 12,38 mg (123,8 %)
M??: 1,49 mg (148,5 %)
Mangan: 2,04 mg (102,0 %)
Selen: 122,5 µg (222,73 %)
*%RH - Referen?ní hodnoty p?íjmu vitamín? a minerálních látek.

Složení: otruby z naklí?ené a fermentované hn?dé rýže*, otruby z naklí?ených a fermentovaných
konopných semen*, otruby z naklí?eného zlatého prosa*, otruby z naklí?eného zlatého ln?ného
semínka*, naklí?ená dý?ová semena*, sušený prášek z ovoce* (aronie, jablko a šípky), topinambur*
(jeruzalémský arty?ok), prášek z kop?ivy*, komplex probiotik (Lactobacillus a Bifidobacterium bifidum),
sušené inaktivované kvasnice*, extrakt z citrónu*. *BIO kvalita.



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

